平成１８年５月２９日

各  位

会 社 名 日 本 毛 織 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  降 井 利 光

(コード番号 ３２０１ 東証･大証各第一部)

本社所在地 大阪市中央区瓦町３丁目３番１０号

問い合せ先 財 務 部 長  垂 井 栄 介

(TEL. ０６－６２０５－６６４０)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年１月２５日の決算発表時に公表した平成１８年１１

月期（平成１７年１２月１日～平成１８年１１月３０日）の業績予想を下記の通り修正いたしま

すのでお知らせ申しあげます。

記

１．平成 18 年 11 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 17 年 12 月１日～平成 18 年５月 31 日）

（金額単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） ３９,０００ ３,１００ １,９００

今回修正予想（Ｂ） ３９,０００ ３,１００ ２,４００

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － ５００

増 減 率（％） － － ２６.３％

（ご参考）

前期実績(平成 17 年 11 月期中間) ３７,３８６

３,０２０ １,８２５

２．平成 18 年 11 月期中間業績予想数値の修正（平成 17 年 12 月１日～平成 18 年５月 31 日）

（金額単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） ２３,０００ ２,５００ １,５００

今回修正予想（Ｂ） ２３,０００ ２,５００ ２,０００

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － ５００

増 減 率（％） － － ３３.３％

（ご参考）

前期実績(平成 17 年 11 月期中間) ２２,０５８

２,３１５ １,６５８

３．平成 18 年 11 月期連結業績予想数値の修正（平成 17 年 12 月１日～平成 18 年 11 月 30 日）

（金額単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ８１,０００ ６,６００ ４,０００

今回修正予想（Ｂ） ８１,０００ ６,６００ ４,５００

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － ５００

増 減 率（％） － － １２.５％

（ご参考）

前期実績(平成 17 年 11 月期) ７５,８０８

６,２７８ ３,７２４

４．平成 18 年 11 月期業績予想数値の修正（平成 17 年 12 月１日～平成 18 年 11 月 30 日）

（金額単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ４６,０００ ５,０００ ３,０００

今回修正予想（Ｂ） ４６,０００ ５,０００ ３,５００

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － ５００

増 減 率（％） － － １６.７％

（ご参考）

前期実績(平成 17 年 11 月期) ４４,８８０

５,００９ ３,４７５

５．修正の理由

 株価の回復を受け、今後のＭ＆Ａや年金拠出等の資金確保のため、当社保有の上場有価証券の

一部を売却しました。その結果、平成 18 年 11 月中間期において投資有価証券売却益１５億円を

計上いたしますので中間純利益及び当期純利益を上方修正いたしました。

以  上